,Nos Capitulum ecclesie sancti Mychaelis archan-
geli de Castroferreo damus promemoria quod Clemens 
filius Vynchlou de Pogh ad nostram personaliter acce-
dendo presenciam exhibuit nobis litteras nostras clau-
sas sub antiquo Sigillo nostro confectas petens nos cum 
instancia , ut easdem litteras de uerbo ad verbum re-
scribi faceremus et iuxta Hegium preceptum ac man-
datum nostro Sigillo nouo dignaremur consignare qua-
rum tenor talis est Nos Capitulum ecclesie sancti Mi-
chaelis de castroferreo presen Les litteras damus prome-
moria, quod. Peteu filius Salomonis de Pogh ab vna 
parte, Clemens filius V jnch lou prose et pro Nicolao -
.Benedicto et Garmano fratribus suis ab altera coram no-
bis constituti, idem Peteu vnam sessionem inqua nunc 
Clemens et fratres sui resident et idem Vynchlou man-
sit usque vitam incoucambiutn duorum Jugerum in pra-
to iuxta vicinitatem Daciani ab vna parte et Dominicy 
ab altera ad iacencium , dedit et assignauit prefato 
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Clement! et fratribus antedictis que quidem duo iugera 
idem Clemens ipsi Peteu econverso assignauit. dátum se-
cunda feria proxima post dominicam palmarum. Anno 

O 0 
domini M. ccg xx tercio , Nos enim peticionem ipsius 
Clementis főre iustam considerantes et congruam easdem 
litteras de uerbo ad verbum rescribi fecimus et iuxta 
Regium preceptum ac mandatum nostro Sigillo nouo 
consignari dátum Ín octavis festi. Penthecostes. Anno 

o 
dominí. M. c

m
c°c. oetavo' 

b.) Ugyanazon káptalan, amaz 1323 -d ik i mart. 
21 -dikén ó pecsét alatt költ zárott alkatú cserelevelét, 
1345 -diki julius 4 -dikén , új pecsétje alatt, nyilt al-
katú levélbe irja. 

,Nos Capitulum eeclesie Sann (igy) Michaelis archan-
geli de Castroferreo Significamus tenore presencium vni-
uersis Quod Clemens filius Vinzlou de Pogh ad nostram 
personaliter accedendo presenciam, exhibuit nobis lit-
teras nostras clausas sub antiquo Sigillo nostro con— 
fectas Petens nos Humi i i cum instancia, v t easdem ape-
rire et de uerbo ad uerbum rescribi faceremus in pa-
tentes redigendo , nouo Sigillo nostro consignare dig-
naremur , Quarum tenor talis est, Nos Capitulum 
ecclesie Sancti Michaelis de Castroferreo presentes l i t te-
ras damus promemoria, Quod Petew filius Salamonis 
de Pogh abuna parte, Clemens filius Vinzlou pro se, et 
pro Nicoiao Benedicto et Garmano fratribus suis, ab 
altera coram nobis constituti, idem Petew vnam sessio-
nem inqua nunc Clemens et fratres sui resident, et idem 
Vinzlou mansit vsque vi tam, inconcambium duorum 
iugerum in pralo iuxta vicinitatem Dacíaní ab una par-
te , et Dominici ab altera, adiacencium, dedit et assig-
nauit, prefato Clement! et fratribus suis antedictis, que-
quidem duo iugera idem Clemens, ipsi Petew , econuerso 
assignauit datum secunda feria proxima post dominicam 

o 
palmarum anno domini M Ccc xx tercio, Nos enim pe-
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ticionem eíusdem, iustam et congruam forc consideran-
tes, easdem aperuimus, de uerbo ad uerbum reseribi 
facientes in patentes redigendo, nouo Sigillo nostro 
consignauimus, dátum feria secunda proxima post octa-
vas festi nativitatis sancti Johannis Baptiste , anno do-

0 
mini M ecc xlmo quinto' 

c.) Végre ama' káptalan, épenazon 1322>-diki 
mart. 21-dikén ó pecsét alatt zártan költ, és 1345-
diki jul. k-dikén új pecsét alatt nyilt alkatban kiadott 
cserelevelét, 1380-diki január. lí-dikén jeles alkatú 
metszett levélbe foglalja. 

A B C 

,Os Capitulum ecclesie Castriferrei Memorie con-
mendamus Quod Apor ülius Clementis de Pogh ad no-
stram accedendo presenciam exhibuit nobis quasdam 
litteras nostras patentes petens nos vt easdem de vér-
bő ad verbum reseribi et presentibus literis nostris in-
seri Sigilloque noslro consignari facere dignaremur 
quarum tenor talis est Nos Capitulum ecclesie sancti 
Myehaelis archangeli de Castroferreo significamus teno-
re presencium vniuersis. Quod Clemeus filius Vynzlou 
de Pogh ad nostram personaliter accedendo presenciam 
exhibuit nobis literas nostras clausas sub antiquo Si-
gillo nostro confectas petens nos humili cum instancia 
vt easdem aperire et de verbo ad verbum reseribi fa-
ceremus in patentes redigendo nouo Sigillo nostro con-
signare dignaremur. quarum tenor talis est, Nos Ca-
pitulum ecclesie sancti Myehaelis archangeli de Castro-
ferreo presentes literas damus promemoria. Quod Peteu 
filius Salamonis de Pogh ab vna parte , Clemens filius 
Vynzlou pro se et pro Micolao Benedicto et Gyarmano 
fratribus suis ab altera coram nobis constituti idem Peteu 
vnam Sessioncm inqua nunc Clemens et fratres sui resi-
dent , et idem Vynzlou mansit vsque vitám in concam-
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biura duorum Jugerum in prato iuxta vicinitatem Da-
ciani ab vna parte et Dominici abaltera adiacencium de-
dit et assignavit prefato Clementi et fratribus suis ante-
dictis que quidem duo Jugera idem Clemens ipsi Peteu 
e converso assignavit, dátum feria secunda proxima 

o 

post doininicam palmarum, anno domini M x x 
tercio Nos enim peticionem eiusdem iustam et congruam 
fore considerantes easdem aperuimus de verbo ad ver-
bum rescribi facientes in patentes redigendo. nouo si~ 
gillo ncstro consignauirnus, dátum feria secunda proxi-
ma post octavas festi Nativitatis sancti Johannis Baptista